REZULTATI EKIPNOG PRVENSTVA
BOSNE | HERCEGOVINE
U KROSU

TUZLA, 16.04.2022. GODINE
KALESIJA, SPORTSKI AERODROM ,,JEGIN LUG"

0
ATLETSKI SAVEZ
\ BOSNE | HERCEGOVINE

www.akslobodatehnograd.ba




STARTNI
BROJ
100
95
89
28
99
137
11
34
17
104
79
154
25
142
92
15
81
82
33
124
134

113

22

37

94
109

PREZIME

Zivkovi¢
Radulovi¢
Jeli¢

Kosic
Susak
Murgic
Kulisi¢
Miljatovic
Radenkovié
Babajic
Culibrk
Zahirovic
Gaci¢
Nezirovac
Kovacevic¢
Medan
Knezevié
Kragulj
Milusa
Hodzi¢
Mujanovic¢
Jankovi¢
Fejzi¢
Gajic¢
Babic
Srdic
Radujkovié
Cikari¢

IME

Jana
Neda
Marija
Teodora
Sofija
Melina
Milica
Natalija
Andela
Ajla
Vanja
Ema
Mila
Ajna
Lidija
Danijela
Natalija
Gabrijela
Andrea
Lejla
Berina
Ivana
Ema
Sara
Milica
Sonja
Leona
Elma

KLUB GODISTE DISCIPLINA REZULTAT PLASMAN

PRN
PRN
PRN
BL
PRN
SLT
AKA
BL
AKA
SLT
PRI
SLT
BL
SLT
PRN
AKA
PRI
PRI
BL
SLT
SLT
AKA
SLT
AKA
BL
BL
PRN
SLT

2011
2012
2013
2011
2011
2011
2013
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2014
2012
2013
2013
2013
2014
2012
2015
2012
2012
2011
2012
2012
2013

800 m
800 m
800 m
800 m
800 m
800 m
800 m
800 m
800 m
800 m
800 m
800 m
800 m
800 m
800 m
800 m
800 m
800 m
800 m
800 m
800 m
800 m
800 m
800 m
800 m
800 m
800 m
800 m

02:59
03:02
03:04
03:05
03:06
03:06
03:10
03:10
03:16
03:20
03:22
03:22
03:26
03:26
03:28
03:29
03:29
03:30
03:57
03:58
03:58
03:59
05:09

O 00 NO UL B WN -

N NNNRRRRRPRRRRPRR
W NP OWVWWNOOOUDMAWNIERO

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

v b WN B

UKUPNI PLASMAN

PRNJAVOR

BANJA LUKA

SLOBODA TEHNOGRAD
AKADEMAC

PRIJEDOR



STARTNI

BROJ PREZIME IME KLUB GODISTE DISCIPLINA REZULTAT PLASMAN UKUPNI PLASMAN
1 Blagojevic Zoran AKA 2012 1000 m 03:43 1 1 AKADEMAC
90 Kasié Gregor PRN 2011 1000 m 03:52 2 2 PRNJAVOR
9 Jefi¢ Milos AKA 2013 1000 m 04:05 3 3 SLOBODA - TEHNOGRAD
18 Savi¢ Pavle AKA 2012 1000 m 04:06 4
87 Ivanovic Stefan PRN 2011 1000 m 04:17 5
105 Becirovic Amar SLT 2012 1000 m 04:26 6
12 Kulisi¢ Sergej AKA 2015 1000 m 04:34 7
88 Ivanovi¢ Ognjen PRN 2011 1000 m 04:35 8
147 Suljkanovi¢ Vedad SLT 2011 1000 m 04:36 9
10 Josi¢ Ivan AKA 2014 1000 m 04:39 10
85 Acamovic Lazar PRN 2014 1000 m 04:49 11
91 Kasié Andrej PRN 2013 1000 m 05:02 12
114 HadZzimehmedovi¢ Omar SLT 2013 1000 m DNS

118 Halilovi¢ Kerim SLT 2012 1000 m DNS



STARTNI
BROJ
161
160
3
158
14
13
159
103
141
66

59
61
64
67
104
119

PREZIME
Sehi¢
Sarajli¢
Cevriz
Koli¢
Laketié
Laketic¢
Pasali¢
Babaji¢
Music
Karahodzi¢
Cubi¢
Abdié
Cehi¢
Husidic¢
Keki¢
Babajic
Halilovi¢

IME

Ilhana
Lejla
Ivona
Lamija
Valentina
Nikolina
Emina
Ajsa
Anida
Ajla
Anastasija
Farah
Almedina
Ehlimana
Ajna

Ajla

Ema

KLUB GODISTEDISCIPLIN/ REZULTAT PLASMAN

ZEN
ZEN
AKA
ZEN
AKA
AKA
ZEN
SLT
SLT
KRA
AKA
KRA
KRA
KRA
KRA
SLT
SLT

2010
2010
2010
2010
2009
2009
2014
2010
2010
2012
2010
2010
2009
2011
2012
2012
2009

1000 m
1000 m
1000 m
1000 m
1000 m
1000 m
1000 m
1000 m
1000 m
1000 m
1000 m
1000 m
1000 m
1000 m
1000 m
1000 m
1000 m

03:53
03:53
03:56
04.01
04:04
04:15
04:43
05:04
05:22
07:36

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

O 00 NO UL B WN -

=
o

UKUPNI PLASMAN

1
2

ZENICA
AKADEMAC



STARTNI
BROJ
98
93
86
118
102
125

148
143
115
135
145

PREZIME

Radulovi¢
Mirkovié
Ivanovic¢
Zahirovic¢
Babaji¢

Hodzi¢
Ahmetovic
Suljkanovi¢
Nezirovac
Hadzimehmedovié
Mulahasanovié
Pavljasevi¢

IME

Filip
David
Mihajlo
Vedad
Imran
Ahmed
Semir
Kenan
Tarik
Tarik
Arian
Nikola

KLUB

PRN
PRN
PRN
SLT1
SLT1
SLT1
SLT1
SLT2
SLT2
SLT2
SLT2
SLT

GODISTE DISCIPLINA REZULTAT PLASMAN

2010
2011
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m

07:20
07:20
08:06
08:13
08:28
08:55
09:04
09:10
09:57

DNS
DNS
DNS

O 00 NOO UL A WN -

1
2

UKUPNI PLASMAN

PRNJAVOR
SLOBODA - TEHNOGRAD



STARTNI
BROJ
96
106
133
97
101
49
136
53
52
55

PREZIME

Radulovi¢
Becirovic
Meskovic¢
Radulovi¢
Zivkovi¢
Devli¢
Muratovi¢
KlijeStorac
Kentra
Pasic

IME

Jovana
Ena

Ema
Anamarija
Milica
Erna
Ismiham
Nejla

Ena
Lamija

KLUB

PRN
SLT
SLT
PRN
PRN
GOR
SLT
GOR
GOR
GOR

GODISTE DISCIPLINA REZULTAT PLASMAN

2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2009

2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m

07:36
07:52
08:02
08:52
08:52
09:05
09:27
09:49
11:41
12:12

O 0o Ul b WN B

N
= O

1
2
3

UKUPNI PLASMAN

PRNJAVOR
SLOBODA - TEHNOGRAD
GORAZDE



STARTNI
BROJ
24
32
101
27
132
54
58
51
112
162
38
152

PREZIME IME

Perman  Aleksa
Majstorovi Gavrilo
Becirovic Amer
Jotanovi¢ Marko
Matuzovi¢ Luka
Kulelija Orhan
Topuz Ferid
Kamenica Harun
Husagi¢  Emir
Buncié Nikola
Sarenac  Marko
Vrabac Kenan

KLUB

BL
BL
SLT
BL
SLT
GOR
GOR
GOR
SLT
AKA
BL
SLT

GODISTE DISCIPLINA REZULTAT PLASMAN

2007
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2007
2007
2007

3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m

11:15
11:16
11:18
11:32
13:22
13:47
14:07
15:50
15:55

O 00 NO UL B WN -

DNS
DNS
DNS

1
2
3

UKUPNI PLASMAN

BANJA LUKA
SLOBODA - TEHNOGRAD
GORAZDE



STARTNI
BROJ
122
84
80
83
140
117

19
127

PREZIME

Hasanbasic
Udovici¢
Desi¢

Seva
Musié
Hajdarevic
Dojcinovi¢
Gajic
Simi¢
JaHi¢

IME

Elma
Anastasija
Sara
Nevena
Amna
Adna
Anastasija
Marija
Lana
Lejla

KLUB

SLT
PRI

PRI

PRI

SLT
SLT
AKA
AKA
AKA
SLT

2006
2005
2007
2007
2007
2007
2005
2005
2006
2006

3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m

12:06
12:45
14:15
14:15
17:53
18:07

GODISTE DISCIPLINA REZULTAT PLASMAN

a s, WN -

DNS
DNS
DNS
DNS

1
2

UKUPNI PLASMAN

PRIJEDOR
SLOBODA - TEHNOGRAD



STARTNI
BROJ
35
30
26
110
149
139
150
111
60
62
63
65

PREZIME

Rolji¢
Kutic
Grabovica
Dzini¢
Sari¢
Music
Simic¢
Dzini¢
Beganovi¢
Dizdarevic
Doli¢
Husidic¢

IME

Kristijan
Nikola
Dejan
Enes
Adem
Bakir
Mateo
Alija
Ermin
Muhamed
Senaid
Harun

KLUB

BL

BL

BL
SLT
SLT
SLT
SLT
SLT
KRA
KRA
KRA
KRA

GODISTE DISCIPLINA REZULTAT PLASMAN

2006
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2005
2006
2008
2006
2008

4000 m
4000 m
4000 m
4000 m
4000 m
4000 m
4000 m
4000 m
4000 m
4000 m
4000 m
4000 m

14:50
14:51
17:00
17:33
18:14
19:02
20:57
21:46

DNS
DNS
DNS
DNS

0 NOULL D WN P

1
2

UKUPNI PLASMAN

BANJA LUKA
SLOBODA - TEHNOGRAD



STARTNI

BROJ PREZIME IME KLUB GODISTE DISCIPLINA REZULTAT PLASMAN UKUPNI PLASMAN

128 Kameri¢  Nejla SLT 2005 4000 m 19:49 1 NIJE BODOVANO ZBOG

21 Vuli¢ Isidora AKA 2003 4000 m 23:34 2 NEDOVOLINOG BROJA PRIJAVLIENIH

16 Milosevi¢ Jovana AKA 2004 4000 m 20:36 3 EKIPA

20 StaniSi¢  Tamara AKA 2006 4000 m 20:37 4

138 Muri¢ Amna SLT 2004 4000 m 21:39 5

129 Kameri¢  Nahla SLT 2005 4000 m 25,19 6



STARTNI
BROJ
23
29
31
70
74
68
120
123
107
36
76

PREZIME

Cubrilovi¢
Kosic

Lucia
Pisari¢
Skenderija
Culi¢
Harisa
Hasanbasic¢
Breljakovic¢
Rolji¢
Stankovi¢

IME

Teodora
Jelena
Kimani
Snjezana
Sanda
Zeljka
Smajié
Mubina
Sanela
Dragana
Natasa

KLUB

BL
BL
BL
MAR
MAR
MAR
SLT
SLT
SLT
BL
MAR

GODISTE DISCIPLINA REZULTAT PLASMAN

2003
1986
1981
1982
1989
1995
1976
2000
1972
1976
1991

6000 m
6000 m
6000 m
6000 m
6000 m
6000 m
6000 m
6000 m
6000 m
6000 m
6000 m

26:11
26:11
26:11
27:08
27:26
29:07
31:49
36:38
36:38

O 00 NO UL B WN -

1

3

UKUPNI PLASMAN

BANJA LUKA
MARATHON
SLOBODA - TEHNOGRAD



STARTNI
BROJ
72
40
50
78
47
45
57
43
77
39
41
73
71
69
42
75
46
130
56
44
121
131
146
48
100
116
126
144
151

PREZIME

Samardzi¢
Gutic¢
Hastor
Vujié
Pejci¢
Jovanovic
Suman
Musanovié
Vidovi¢
Porde
Rosi¢
Samardzi¢
Popovié
Kosic
Jasarevié
Spasojevic
Lazié
Kunié
Popovic
Sumar
Hasanbasic¢
Lugonja
Sejdin
Pejcic¢
Alibasic¢

HadZimehmedovic

Hodzi¢
Nurkanovic
Vikalo

IME

Mladen
Uros
Emir
Bozidar
Vladimir
Zarko
Zaim
Berin
Davor
Ceric
Jovan
Srdan
Milos
Milan
Dzemal
Milan
Igor
Suljo
Anes
Kosta
Rijad
Edvin
Damir
Nikola
Nermin
Emir
Mirza
Adi
Kenan

KLUB

MAR
BOR
GOR
MAR
DOB
DOB
GOR
BOS
MAR
BOR
BOR
MAR
MAR
MAR
BOS
MAR
DOB
SLT
GOR
BOS
SLT
SLT
SLT
DOB
SLT
SLT
SLT
SLT
SLT

GODISTE DISCIPLINA REZULTAT PLASMAN

2001
1997
1994
1996
1997
1987
1976
2000
1991
1994
2002
1989
1993
1998
1975
1985
2003
1976
1986
1996
2003
2003
1981
1998
1995
1993
1982
2003
2004

8000 m
8000 m
8000 m
8000 m
8000 m
8000 m
8000 m
8000 m
8000 m
8000 m
8000 m
8000 m
8000 m
8000 m
8000 m
8000 m
8000 m
8000 m
8000 m
8000 m
8000 m
8000 m
8000 m
8000 m
8000 m
8000 m
8000 m
8000 m
8000 m

26:51
28:06
28:07
28:83
29:19
29:22
28:59
29:00
29:27
29:52
30:04
30:13
30:16
30:57
32:25
32:50
33:25
34:29
34:36
34:54
35:23
36:38
38:10

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

O 00 NO UL B WN -

N NNNRRRRRPRRRRPRR
W NP OWVWWNOOOUDAWNIERO

Uk, WN -

UKUPNI PLASMAN

MARATHON
BORAC

DOBO)J

GORAZDE

BOSNA
SLOBODA - TEHNOGRAD



EKIPNI PLASMAN ZENE
1 SLOBODA TEHNOGRAD
2 PRNJAVOR
3 BANJA LUKA
4 PRIJEDOR
5 AKADEMAC
6 ZENICA
7 MARATHON
8 GORAZDE

BODOVI
30
18
17
14
14

EKIPNI PLASMAN MUSKARCI

1 SLOBODA

2 BANJA LUKA

3 PRNJAVOR

4 GORAZDE

5 MARATON

6 AKADEMAC

7 BORAC

8 DOBO!J

9 BOSNA

BODOVI
35
18
17
13

U d4 00 © O



Atletski savez
Bosne i Hercegovine

: TEHNOGRAD

d.o.o za gradevinarstvo i inZenjering
Tuzla




