



godina sa vama

1947 - 2022

**REZULTATI EKIPNOG PRVENSTVA
BOSNE I HERCEGOVINE
U KROSU**

**TUZLA, 16.04.2022. GODINE
KALESIJA, SPORTSKI AERODROM „JEGIN LUG“**



**ATLETSKI SAVEZ
BOSNE I HERCEGOVINE**

www.akslobodatehnograd.ba

STARTNI BROJ	PREZIME	IME	KLUB	GODIŠTE	DISCIPLINA	REZULTAT	PLASMAN	UKUPNI PLASMAN
100	Živković	Jana	PRN	2011	800 m	02:59	1	1 PRNJAVOR
95	Radulović	Neda	PRN	2012	800 m	03:02	2	2 BANJA LUKA
89	Jelić	Marija	PRN	2013	800 m	03:04	3	3 SLOBODA TEHNOGRAD
28	Kosić	Teodora	BL	2011	800 m	03:05	4	4 AKADEMAC
99	Šušak	Sofija	PRN	2011	800 m	03:06	5	5 PRIJEDOR
137	Murgić	Melina	SLT	2011	800 m	03:06	6	
11	Kulišić	Milica	AKA	2013	800 m	03:10	7	
34	Miljatović	Natalija	BL	2012	800 m	03:10	8	
17	Radenković	Anđela	AKA	2012	800 m	03:16	9	
104	Babajić	Ajla	SLT	2012	800 m	03:20	10	
79	Ćulibrk	Vanja	PRI	2012	800 m	03:22	11	
154	Zahirović	Ema	SLT	2012	800 m	03:22	12	
25	Gačić	Mila	BL	2011	800 m	03:26	13	
142	Nezirovac	Ajna	SLT	2012	800 m	03:26	14	
92	Kovačević	Lidija	PRN	2014	800 m	03:28	15	
15	Medan	Danijela	AKA	2012	800 m	03:29	16	
81	Knežević	Natalija	PRI	2013	800 m	03:29	17	
82	Kragulj	Gabrijela	PRI	2013	800 m	03:30	18	
33	Miluša	Andrea	BL	2013	800 m	03:57	19	
124	Hodžić	Lejla	SLT	2014	800 m	03:58	20	
134	Mujanović	Berina	SLT	2012	800 m	03:58	21	
8	Janković	Ivana	AKA	2015	800 m	03:59	22	
113	Fejzić	Ema	SLT	2012	800 m	05:09	23	
6	Gajić	Sara	AKA	2012	800 m		DNS	
22	Babić	Milica	BL	2011	800 m		DNS	
37	Srdić	Sonja	BL	2012	800 m		DNS	
94	Radujković	Leona	PRN	2012	800 m		DNS	
109	Čikarić	Elma	SLT	2013	800 m		DNS	

STARTNI BROJ	PREZIME	IME	KLUB	GODIŠTE	DISCIPLINA	REZULTAT	PLASMAN	UKUPNI PLASMAN
1	Blagojević	Zoran	AKA	2012	1000 m	03:43	1	1 AKADEMAC
90	Kašić	Gregor	PRN	2011	1000 m	03:52	2	2 PRNJAVOR
9	Jefić	Miloš	AKA	2013	1000 m	04:05	3	3 SLOBODA - TEHNOGRAD
18	Savić	Pavle	AKA	2012	1000 m	04:06	4	
87	Ivanović	Stefan	PRN	2011	1000 m	04:17	5	
105	Bećirović	Amar	SLT	2012	1000 m	04:26	6	
12	Kulišić	Sergej	AKA	2015	1000 m	04:34	7	
88	Ivanović	Ognjen	PRN	2011	1000 m	04:35	8	
147	Suljkanović	Vedad	SLT	2011	1000 m	04:36	9	
10	Josić	Ivan	AKA	2014	1000 m	04:39	10	
85	Aćamović	Lazar	PRN	2014	1000 m	04:49	11	
91	Kašić	Andrej	PRN	2013	1000 m	05:02	12	
114	Hadžimehmedović	Omar	SLT	2013	1000 m		DNS	
118	Halilović	Kerim	SLT	2012	1000 m		DNS	

STARTNI BROJ	PREZIME	IME	KLUB	GODIŠTE	DISCIPLINA	REZULTAT	PLASMAN	UKUPNI PLASMAN	
161	Šehić	Ilhana	ZEN	2010	1000 m	03:53	1	1	ZENICA
160	Sarajlić	Lejla	ZEN	2010	1000 m	03:53	2	2	AKADEMAC
3	Čevriz	Ivona	AKA	2010	1000 m	03:56	3		
158	Kolić	Lamija	ZEN	2010	1000 m	04:01	4		
14	Laketić	Valentina	AKA	2009	1000 m	04:04	5		
13	Laketić	Nikolina	AKA	2009	1000 m	04:15	6		
159	Pašalić	Emina	ZEN	2014	1000 m	04:43	7		
103	Babajić	Ajša	SLT	2010	1000 m	05:04	8		
141	Musić	Anida	SLT	2010	1000 m	05:22	9		
66	Karahodžić	Ajla	KRA	2012	1000 m	07:36	10		
4	Ćubić	Anastasija	AKA	2010	1000 m		DNS		
59	Abdić	Farah	KRA	2010	1000 m		DNS		
61	Čehić	Almedina	KRA	2009	1000 m		DNS		
64	Hušidić	Ehlimana	KRA	2011	1000 m		DNS		
67	Kekić	Ajna	KRA	2012	1000 m		DNS		
104	Babajić	Ajla	SLT	2012	1000 m		DNS		
119	Halilović	Ema	SLT	2009	1000 m		DNS		

STARTNI BROJ	PREZIME	IME	KLUB	GODIŠTE	DISCIPLINA	REZULTAT	PLASMAN	UKUPNI PLASMAN
98	Radulović	Filip	PRN	2010	2000 m	07:20	1	1 PRNJAVOR
93	Mirković	David	PRN	2011	2000 m	07:20	2	2 SLOBODA - TEHNOGRAD
86	Ivanović	Mihajlo	PRN	2009	2000 m	08:06	3	
118	Zahirović	Vedad	SLT1	2009	2000 m	08:13	4	
102	Babajić	Imran	SLT1	2009	2000 m	08:28	5	
125	Hodžić	Ahmed	SLT1	2009	2000 m	08:55	6	
2	Ahmetović	Semir	SLT1	2009	2000 m	09:04	7	
148	Suljkanović	Kenan	SLT2	2009	2000 m	09:10	8	
143	Nezirovac	Tarik	SLT2	2009	2000 m	09:57	9	
115	Hadžimehmedović	Tarik	SLT2	2009	2000 m		DNS	
135	Mulahasanović	Arian	SLT2	2009	2000 m		DNS	
145	Pavljašević	Nikola	SLT	2009	2000 m		DNS	

STARTNI BROJ	PREZIME	IME	KLUB	GODIŠTE	DISCIPLINA	REZULTAT	PLASMAN		UKUPNI PLASMAN
96	Radulović	Jovana	PRN	2009	2000 m	07:36	1	1	PRNJAVOR
106	Bećirović	Ena	SLT	2008	2000 m	07:52	2	2	SLOBODA - TEHNOGRAD
133	Mešković	Ema	SLT	2008	2000 m	08:02	3	3	GORAŽDE
97	Radulović	Anamarija	PRN	2008	2000 m	08:52	4		
101	Živković	Milica	PRN	2008	2000 m	08:52	5		
49	Devlić	Erna	GOR	2008	2000 m	09:05	6		
136	Muratović	Ismiham	SLT	2008	2000 m	09:27	8		
53	Kliještorac	Nejla	GOR	2009	2000 m	09:49	9		
52	Kentra	Ena	GOR	2009	2000 m	11:41	10		
55	Pašić	Lamija	GOR	2009	2000 m	12:12	11		

STARTNI BROJ	PREZIME	IME	KLUB	GODIŠTE	DISCIPLINA	REZULTAT	PLASMAN	UKUPNI PLASMAN
24	Đerman	Aleksa	BL	2007	3000 m	11:15	1	1 BANJA LUKA
32	Majstorović	Gavrilo	BL	2007	3000 m	11:16	2	2 SLOBODA - TEHNOGRAD
101	Bećirović	Amer	SLT	2008	3000 m	11:18	3	3 GORAŽDE
27	Jotanović	Marko	BL	2008	3000 m	11:32	4	
132	Matuzović	Luka	SLT	2007	3000 m	13:22	5	
54	Kulelija	Orhan	GOR	2007	3000 m	13:47	6	
58	Topuz	Ferid	GOR	2008	3000 m	14:07	7	
51	Kamenica	Harun	GOR	2008	3000 m	15:50	8	
112	Husagić	Emir	SLT	2008	3000 m	15:55	9	
162	Bunčić	Nikola	AKA	2007	3000 m		DNS	
38	Šarenac	Marko	BL	2007	3000 m		DNS	
152	Vrabac	Kenan	SLT	2007	3000 m		DNS	

STARTNI BROJ	PREZIME	IME	KLUB	GODIŠTE	DISCIPLINA	REZULTAT	PLASMAN	UKUPNI PLASMAN	
122	Hasanbašić	Elma	SLT	2006	3000 m	12:06	1	1	PRIJEDOR
84	Udovičić	Anastasija	PRI	2005	3000 m	12:45	2	2	SLOBODA - TEHNOGRAD
80	Dešić	Sara	PRI	2007	3000 m	14:15	3		
83	Ševa	Nevena	PRI	2007	3000 m	14:15	4		
140	Musić	Amna	SLT	2007	3000 m	17:53	5		
117	Hajdarević	Adna	SLT	2007	3000 m	18:07	6		
5	Dojčinović	Anastasija	AKA	2005	3000 m		DNS		
7	Gajić	Marija	AKA	2005	3000 m		DNS		
19	Simić	Lana	AKA	2006	3000 m		DNS		
127	JaHić	Lejla	SLT	2006	3000 m		DNS		

STARTNI BROJ	PREZIME	IME	KLUB	GODIŠTE	DISCIPLINA	REZULTAT	PLASMAN	UKUPNI PLASMAN	
35	Roljić	Kristijan	BL	2006	4000 m	14:50	1	1	BANJA LUKA
30	Kutić	Nikola	BL	2005	4000 m	14:51	2	2	SLOBODA - TEHNOGRAD
26	Grabovica	Dejan	BL	2005	4000 m	17:00	3		
110	Džinić	Enes	SLT	2005	4000 m	17:33	4		
149	Šarić	Adem	SLT	2006	4000 m	18:14	5		
139	Musić	Bakir	SLT	2006	4000 m	19:02	6		
150	Šimić	Mateo	SLT	2006	4000 m	20:57	7		
111	Džinić	Alija	SLT	2005	4000 m	21:46	8		
60	Beganović	Ermin	KRA	2006	4000 m		DNS		
62	Dizdarević	Muhamed	KRA	2008	4000 m		DNS		
63	Dolić	Senaid	KRA	2006	4000 m		DNS		
65	Hušidić	Harun	KRA	2008	4000 m		DNS		

STARTNI BROJ	PREZIME	IME	KLUB	GODIŠTE	DISCIPLINA	REZULTAT	PLASMAN
128	Kamerić	Nejla	SLT	2005	4000 m	19:49	1
21	Vulić	Isidora	AKA	2003	4000 m	23:34	2
16	Milošević	Jovana	AKA	2004	4000 m	20:36	3
20	Stanišić	Tamara	AKA	2006	4000 m	20:37	4
138	Murić	Amna	SLT	2004	4000 m	21:39	5
129	Kamerić	Nahla	SLT	2005	4000 m	25,19	6

UKUPNI PLASMAN
NIJE BODOVANO ZBOG
NEDOVOLJNOG BROJA PRIJAVLJENIH
EKIPA

STARTNI BROJ	PREZIME	IME	KLUB	GODIŠTE	DISCIPLINA	REZULTAT	PLASMAN	UKUPNI PLASMAN	
23	Čubrilović	Teodora	BL	2003	6000 m	26:11	1	1	BANJA LUKA
29	Kosić	Jelena	BL	1986	6000 m	26:11	2	2	MARATHON
31	Lucia	Kimani	BL	1981	6000 m	26:11	3	3	SLOBODA - TEHNOGRAD
70	Pisarić	Snježana	MAR	1982	6000 m	27:08	4		
74	Skenderija	Sanda	MAR	1989	6000 m	27:26	5		
68	Čulić	Željka	MAR	1995	6000 m	29:07	6		
120	Harisa	Smajić	SLT	1976	6000 m	31:49	7		
123	Hasanbašić	Mubina	SLT	2000	6000 m	36:38	8		
107	Breljaković	Sanela	SLT	1972	6000 m	36:38	9		
36	Roljić	Dragana	BL	1976	6000 m				
76	Stanković	Nataša	MAR	1991	6000 m				

STARTNI BROJ	PREZIME	IME	KLUB	GODIŠTE	DISCIPLINA	REZULTAT	PLASMAN	UKUPNI PLASMAN
72	Samardžić	Mladen	MAR	2001	8000 m	26:51	1	1 MARATHON
40	Gutić	Uroš	BOR	1997	8000 m	28:06	2	2 BORAC
50	Hastor	Emir	GOR	1994	8000 m	28:07	3	3 DOBOJ
78	Vujić	Božidar	MAR	1996	8000 m	28:83	4	4 GORAŽDE
47	Pejčić	Vladimir	DOB	1997	8000 m	29:19	5	5 BOSNA
45	Jovanović	Žarko	DOB	1987	8000 m	29:22	6	6 SLOBODA - TEHNOGRAD
57	Šuman	Zaim	GOR	1976	8000 m	28:59	7	
43	Mušanović	Berin	BOS	2000	8000 m	29:00	8	
77	Vidović	Davor	MAR	1991	8000 m	29:27	9	
39	Đorđe	Cerić	BOR	1994	8000 m	29:52	10	
41	Rosić	Jovan	BOR	2002	8000 m	30:04	11	
73	Samardžić	Srđan	MAR	1989	8000 m	30:13	12	
71	Popović	Miloš	MAR	1993	8000 m	30:16	13	
69	Kosić	Milan	MAR	1998	8000 m	30:57	14	
42	Jašarević	Džemal	BOS	1975	8000 m	32:25	15	
75	Spasojević	Milan	MAR	1985	8000 m	32:50	16	
46	Lazić	Igor	DOB	2003	8000 m	33:25	17	
130	Kunić	Suljo	SLT	1976	8000 m	34:29	18	
56	Popović	Anes	GOR	1986	8000 m	34:36	19	
44	Šumar	Kosta	BOS	1996	8000 m	34:54	20	
121	Hasanbašić	Rijad	SLT	2003	8000 m	35:23	21	
131	Lugonja	Edvin	SLT	2003	8000 m	36:38	22	
146	Sejdin	Damir	SLT	1981	8000 m	38:10	23	
48	Pejčić	Nikola	DOB	1998	8000 m		DNS	
100	Alibašić	Nermin	SLT	1995	8000 m		DNS	
116	Hadžimehmedović	Emir	SLT	1993	8000 m		DNS	
126	Hodžić	Mirza	SLT	1982	8000 m		DNS	
144	Nurkanović	Adi	SLT	2003	8000 m		DNS	
151	Vikalo	Kenan	SLT	2004	8000 m		DNS	

EKIPNI PLASMAN ŽENE		BODOVI
1	SLOBODA TEHNOGRAD	30
2	PRNJAVOR	18
3	BANJA LUKA	17
4	PRIJEDOR	14
5	AKADEMAC	14
6	ZENICA	
7	MARATHON	
8	GORAŽDE	

EKIPNI PLASMAN MUŠKARCI		BODOVI
1	SLOBODA	35
2	BANJA LUKA	18
3	PRNJAVOR	17
4	GORAŽDE	13
5	MARATON	9
6	AKADEMAC	9
7	BORAC	8
8	DOBOJ	7
9	BOSNA	5



Atletski savez
Bosne i Hercegovine

